
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Güçlü İstihdam Verisi Fed Endişelerini Artırdı, Teknoloji Hisseleri Baskı Altında 

*ABD – Tarım dışı istihdam beklentileri aştı: ABD'de Mayıs ayı tarım dışı istihdam verisi 172 bin kişi artarak 85 binlik 
piyasa beklentisinin oldukça üzerinde gerçekleşti. Güçlü veri, ABD ekonomisinin yavaşlama beklentilerine rağmen 
dirençli kaldığını gösterirken Fed’in faiz indirimleri konusunda acele etmeyebileceği görüşünü güçlendirdi. 

*ABD – Faiz beklentileri yeniden yukarı taşındı: Beklentilerin üzerinde gelen istihdam verisi sonrası piyasalarda Fed’in 
daha uzun süre sıkı kalabileceği fiyatlanmaya başlandı. Faiz indirim beklentileri ötelenirken tahvil faizlerinde ve dolar 
endeksinde yukarı yönlü hareketler görüldü. 

*ABD Piyasaları – Teknoloji hisselerinde satış baskısı: Güçlü istihdam verisinin ardından yükselen faiz beklentileri 
özellikle büyüme ve teknoloji hisselerinde satışları beraberinde getirdi. Nasdaq endeksi ikinci gününde de geri çekilirken 
yarı iletken hisseleri satış baskısının merkezinde yer aldı. 

*Yarı İletkenler – Nvidia sonrası sektör zorlanıyor: Nvidia bilançosunun yarattığı olumlu havaya rağmen yarı iletken 
hisselerinde son günlerde kar satışları dikkat çekiyor. Yatırımcılar yapay zekâ hikâyesine olan güvenlerini korusa da 
yükselen faiz ortamının değerlemeler üzerindeki etkisini yeniden fiyatlıyor. 

*Wall Street – Risk iştahında bozulma sinyali: ABD endeksleri güne satıcılı başlarken güçlü ekonomik verilerin artık 
piyasalar tarafından olumlu değil, daha şahin Fed riski olarak algılanmaya başladığı görülüyor. Bu durum son aylarda 
alışılan "iyi veri = iyi piyasa" denkleminde kırılganlık yaratıyor. 

*FX – USDJPY 160 seviyesini test etti: Güçlü istihdam verisi sonrasında USDJPY paritesi 160 seviyesinin üzerine 
çıkarak son dönemin en yüksek seviyelerini test etti. Ardından gelen kâr realizasyonlarıyla geri çekilme yaşansa da 
doların faiz avantajı pariteyi yüksek seviyelerde tutmaya devam ediyor. 

*Emtialar – Altın baskı altında kalmayı sürdürüyor: Güçlü dolar ve yükselen faiz beklentileri altın fiyatları üzerinde 
baskı yaratmaya devam ediyor. ABD-İran hattındaki jeopolitik riskler destekleyici unsur olsa da piyasa şu aşamada Fed 
fiyatlamalarına daha fazla ağırlık veriyor. 

*Orta Doğu – ABD-İran görüşmelerinde ilerleme sınırlı: İran’ın dondurulmuş fonlarının serbest bırakılması talebinin 
ABD tarafından kabul edilmediğine yönelik haberler müzakerelerde önemli başlıkların çözümsüz kaldığını gösterdi. Bu 
nedenle jeopolitik riskler tamamen ortadan kalkmış değil. 

*Euro Bölgesi – Büyüme verisi yukarı revize edildi: Euro Bölgesi ilk çeyrek nihai büyüme verisi %0.2 ile önceki 
tahminlerin üzerinde açıklandı. Veri Avrupa ekonomisinde sınırlı da olsa toparlanma sinyali verse de ECB üzerindeki 
enflasyon baskısı devam ediyor. 

*Merkez Bankaları – Küresel faiz beklentileri yeniden şekilleniyor: Güçlü ABD verileri sonrasında piyasalarda Fed 
başta olmak üzere büyük merkez bankalarına yönelik faiz beklentileri yeniden gözden geçirilmeye başlandı. Özellikle Fed 
tarafında daha uzun süre yüksek faiz senaryosu güç kazanıyor. 


